



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 /Website: www.pspcl.in

Public Notice

Sub: Recruitment for the post of Assistant Lineman against Advertisement No. CRA 299/22

PSPCL has advertised 2000 posts of Assistant Lineman under CRA 299/22. It has been increased from 2000 to 2100 vide Corrigendum No: 4 dated 12.10.22. Online applications were received from the candidates under the said CRA from 27.08.22 to 20.09.22. The candidates who could not apply against the said CRA during above mentioned period, can apply from 16.10.22 (10:00 am) to 20.10.22 (11:59 pm).

Apart from this, the candidates are advised to apply against the said post in time without waiting for the last date. Candidate are also advised to visit PSPCL website regularly for further updates.

Date: 15.10.22

**Sd/-
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala**



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 /Website: www.pspcl.in

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ: ਸੀਆਰਏ 299/22 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਸਬੰਧੀ:

ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਵਲੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 299/22 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀਆਂ 2000 ਆਸਾਮੀਆਂ ਵਿਗਿਆਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ। ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਿ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ: 4 ਮਿਤੀ 12.10.22 ਰਾਹੀਂ 2000 ਤੋਂ ਵਧਾ ਕੇ 2100 ਕਰ ਦਿਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਕਤ ਸੀਆਰਏ ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 27.08.22 ਤੋਂ ਮਿਤੀ 20.09.22 ਤੱਕ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ। ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਉਕਤ ਵਿਗਿਆਪਨ ਅਧੀਨ ਅਪਲਾਈ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕੇ, ਹੁਣ ਮਿਤੀ 16.10.22 (ਸਵੇਰ 10:00 ਵਜੇ) ਤੋਂ 20.10.22 (ਰਾਤ 11:59 ਵਜੇ) ਤੱਕ ਆਨਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਲਈ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ/ਸਮੇਂ ਦੀ ਉਡੀਕ ਨਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਉਕਤ ਆਸਾਮੀ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਵੀ ਸਲਾਹ ਦਿਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ 15.10.2022

**Sd/-
ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ: /ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।**